
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523646522363751255 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

1

 
 

CONVOCATORIA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO 
PLENO  Nº 2021/00005076P

Día:   15/07/2021
Hora: 09:30 horas
Lugar: Telemática

Este órgano colegiado celebrará sesión en primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados para tratar de los asuntos que a continuación se relacionan, esperando concurra Vd. 
al acto, y si por causa justificada no pudiera hacerlo, deberá comunicarlo a esta Presidencia 
con la antelación necesaria. A partir de esta fecha, tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los asuntos que comprende la convocatoria, al objeto 
de que pueda conocerlos antes de la sesión.

ORDEN DEL DÍA

1. URBANISMO Y VIVIENDA.
Referencia: 2018/00001367V.
Aprobación definitiva del Estudio de Detalle de C/ La Magdalena nº 17 y 19 de la 

Entidad Local Menor de Suzana.

2. URBANISMO Y VIVIENDA.
Referencia: 2021/00004221G.
Aprobación inicial de la modificación puntual del PGOU, relativa a la “Modificación de 

espacios libres y equipamiento en el Sector de Suelo Urbano No Consolidado S-CS.2 en el 
barrio de Cascajos y Sector Urbanizable APD-1.3 “Ampliación de Bayas”. Mayo 2021”.       

3. CONTABILIDAD e INTERVENCIÓN.
Referencia: 2021/00004410D.
Dación de cuenta de las resoluciones adoptadas contrarias a los reparos emitidos por 

Intervención de Fondos efectuados durante el ejercicio 2020.

4. PERSONAL.
Referencia: 2021/00002339P.
Incremento de dos niveles en los actuales complementos de destino de las plazas de 

Policía Local.      



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523646522363751255 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

2

5. PERSONAL.
Referencia: 2021/00002388B.
Restablecimiento del complemento específico e incremento de dos niveles en los 

actuales complementos de destino de las plazas del Servicio de Prevención, Extinción de 
Incendios y Salvamento.

6. SECRETARÍA GENERAL.
Referencia: 2021/00005202L.
Moción del Grupo Municipal de Podemos para impulsar la solicitud de fondos europeos 

para la recuperación integral del Centro Histórico de esta ciudad.        

7. ALCALDÍA.
Referencia: 2021/00005076P.
Ruegos y preguntas.        

 
 La Alcaldía, RESUELVE: 
 
 Convocar la sesión ordinaria de Ayuntamiento Pleno nº 2021/00005076P de fecha 15 de 
julio de 2021, a las 09:30 horas y que tendrá lugar de forma telemática.

   

Fdo. AITANA HERNANDO RUIZ

Miranda de Ebro a 9 de julio de 2021

LA ALCALDESA-PRESIDENTA

Fdo. José Javier Merino Alonso de Ozalla

Miranda de Ebro a 9 de julio de 2021

El Secretario


		2021-07-09T12:03:26+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-07-09T11:55:16+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2021-07-09T12:03:18+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




